

Tiffany af 2004 ApS

Bispebjerggade 6, 9000 Aalborg

CVR-nr. 27 71 19 52

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2020.

Kirstine Kofoed Ibsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tiffany af 2004 ApS Bispengade 6 9000 Aalborg
	Telefon: 98123038 Telefax: 98123848
	CVR-nr.: 27 71 19 52 Stiftet: 1. april 2004 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kristine Kofoed Ibsen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S
Modervirksomhed	Kristine Ibsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er handel med modetøj.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.835 t.kr. mod 2.930 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 163 t.kr. mod 512 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	2.835.238	2.930
1 Personaleomkostninger	-2.518.746	-2.161
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-75.771	-61
Driftsresultat	240.721	708
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	5
Andre finansielle indtægter	1.871	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-32.750	-42
Resultat før skat	209.842	671
Skat af årets resultat	-46.388	-159
Årets resultat	163.454	512
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	163.454	512
Disponeret i alt	163.454	512

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	165.750	196
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>165.750</u>	<u>196</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>165.750</u>	<u>196</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.082.110	2.280
Varebeholdninger i alt	<u>2.082.110</u>	<u>2.280</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	436.442	1.742
Andre tilgodehavender	398.541	245
Periodeafgrænsningsposter	51.870	234
Tilgodehavender i alt	<u>886.853</u>	<u>2.221</u>
Likvide beholdninger	<u>1.389.991</u>	<u>1.895</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.358.954</u>	<u>6.396</u>
Aktiver i alt	<u>4.524.704</u>	<u>6.592</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	1.623.000	1.460
Egenkapital i alt	1.748.000	1.585
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	7.895	14
Hensatte forpligtelser i alt	7.895	14
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	69.192	0
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	69.192	0
3 Kortfristet del af langfristet gæld	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.430.045	1.968
Gæld til tilknyttede virksomheder	172.588	194
Selskabsskat	52.228	140
Anden gæld	1.044.756	2.691
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.699.617	4.993
Gældsforpligtelser i alt	2.768.809	4.993
Passiver i alt	4.524.704	6.592
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.		
1. Personalemkostninger				
Lønninger og gager	2.240.036	1.921		
Pensioner	228.978	191		
Andre omkostninger til social sikring	24.984	26		
Personalemkostninger i øvrigt	24.748	23		
	2.518.746	2.161		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	8		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.984	0		
Andre finansielle omkostninger	29.766	42		
	32.750	42		
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2019 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2019 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	69.192	0	69.192	0
	69.192	0	69.192	0

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut. Ejerpantebrevene giver pant i materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 166 t.kr.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt t.kr. 500. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	2.082 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	436 t.kr.
Driftsmateriel	166 t.kr.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakt med en årlig leasingydelse på 44 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 21 måneder og en samlet restleasingydelse på 76 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kirstine Ibsen Holding ApS, CVR-nr. 27615929 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 34 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
